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PUSREALITY

439 000 €
~ 10 680 870 K¢

R5103526

Typ
Loznice
Koupelny

Zastavéna

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Penthouse
3
2

112 m?

0 m?

Penthouse na prodej v La Cala Hills, Mijas - Sun, Space, a Comfort
celoro¢ni kolo! Objevte tento velkolepy stfesSni byt se nachéazi v
jedné z nejvice exkluzivnich oblasti Mijas: La Cala Hills. Svétly a
prostorny diim se vSemi vybaveni, které potrebujete, aby si Zivot
na Costa del Sol. Hlavni funkce: 3 loznice s vestavénymi skiinémi
2 plné koupelny 116 m 2 postaveno PIné vybavena nezavisla
kuchyn Velka terasa s vyhledem na zdpad - slunce po cely den

Treti patro s vytahem Klimatizace po celou dobu Spole¢né oblasti:

Krasné udrzované spolecné...




